
（税抜き）

結果

辞退

落札

委託業務番号 ６長道公　女維　第７号 入　札　結　果　一　覧　表 入 札 執 行 機 関 長崎県道路公社

入 札 執 行 日 令和6年8月21日 10時30分

委 託 業 務 名
ながさき女神大橋道路維持改良委託

（女神大橋橋梁詳細点検）
落 札 決 定 日 令和6年8月21日

入 札 方 式 指名競争入札

委託業務期間 令和7年3月25日限り
予 定 価 格

¥56,449,000
（税抜き）

委託業務場所 長崎市　木鉢町～戸町
最 低 制 限 価 格

¥45,413,000

商　号　又　は　名　称 所　在　地 代　表　者 第1回

（株）オリエンタルコンサルタンツ 長崎事務所 大村市玖島２－３７０－７ 奥井　健介 ¥45,561,000

アジア航測（株） 長崎営業所 長崎市万才町６－３５ 種子田　政美 ¥60,000,000

（株）建設技術研究所 長崎事務所 長崎市大黒町９－２２ 石橋　周明 -

サンコーコンサルタント（株） 長崎営業所 諫早市久山台４２－９ 秋吉　宣典 ¥56,280,000

¥45,487,000

大日本ダイヤコンサルタント（株） 長崎事務所 長崎市矢上町３９－２３－１０１ 中野　貴行 ¥45,550,000

（株）長大 長崎事務所 長崎市旭町５－１ 池田　武士 ¥45,520,000

長崎市高城台１－３－１５ 里岡　秀樹 ¥55,500,000

西日本技術開発（株） 長崎営業所 長崎市大黒町９－２２ 徳留　康憲 ¥56,500,000

日本工営（株） 長崎事務所 長崎市西坂町２－３ 蒲原　康之

指名数10者

パシフィックコンサルタンツ（株） 長崎事務所 長崎市中町４－２３ 藤田　浩嗣 ¥56,286,000

いであ(株) 長崎営業所


